
deželne novice
Uradne objave, številka 125, 9. aprila 2010

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

1.

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (ZJF Ur. l. RS, št. 79/99
in spremembe) ter 16. in 114. člena Statuta Občine Radovljica (UVG, št.
23/99, 19/00) je Občinski svet Občine Radovljica na 30. redni seji dne
31. 3. 2010 sprejel

O D L O K
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE RADOVLJICA 

ZA LETO 2009

1. člen
Ta odlok vsebuje zaključni račun proračuna Občine Radovljica za leto
2009, katerega sestavni del so tudi zaključni računi krajevnih skupnosti.

2. člen
1. ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE RADOVLJICA je se-
stavljen iz splošnega dela, ki se deli na: bilanco prihodkov in odhodkov,
račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja.

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                                 v EUR
Skupina Podskupina kontov Proračun 2009

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74) 14.823.264,03

70 DAVČNI PRIHODKI 11.414.403,25
700 Davki na dohodek in dobiček 9.167.766,00
703 Davki na premoženje 1.905.107,93
704 Domači davki na blago in storitve 314.529,32

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.488.484,67
710 Udeležba na dobičku in doh. od premoženja 921.174,03
711 Takse in pristojbine 6.630,79
712 Denarne kazni 41.556,55
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 3.211,12
714 Drugi nedavčni prihodki 515.912,18

72 KAPITALSKI PRIHODKI 674.565,38
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 171.496,28
722 Prihodki od prodaje zemljišč in 

nemat. premoženja 503.069,10
73 PREJETE DONACIJE 11.232,09

730 Prejete donacije iz domačih virov 11.232,09
74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.234.578,64

740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij 1.234.578,64

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 
iz sredstev poračuna EU 0

II SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 16.836.199,02
40 TEKOČI ODHODKI 3.275.358,65

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 948.810,95
401 Prispevki delodajalcev za socialno 

varnost 163.077,65
402 Izdatki za blago in storitve 1.885.859,18
403 Plačila domačih obresti 63.887,43
409 Rezerve 213.723,44

41 TEKOČI TRANSFERI 5.534.272,05
410 Subvencije 94.954,20
411 Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom 2.821.023,19
412 Transferi neprofitnim organizacijam 

in ustanovam 923.484,64
413 Drugi tekoči domači transferi 1.694.810,02

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 7.286.858,31
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.286.858,31

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 739.710,01
430 Investicijski transferi 0

Skupina Podskupina kontov Proračun 2009

431 Investicijski transferi 479.526,18
432 Investicijski transferi 260.183,83

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.- II)
PRORAČINSKI PRIMANJKLJAJ (I.- II) -2.012.934,99

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 51.438,96
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 51.438,96

750 Prejeta vračila danih posojil 31.438,96
751 Prodaja kapitalskih deležev 20.000,00
752 Kupnine iz naslova privatizacij 0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0
440 Dana posojila 0
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 51.438,96

C. RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 2.742.130,27
50 ZADOLŽEVANJE 2.742.130,27

500 Domače zadolževanje 2.742.130,27
VIII. ODPLAČILA DOLGA 393.451,83

550 Odplačila domačega dolga 393.451,83
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV 

NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 387.182,41
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 2.348.678,44
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII-VIII-IX.=-III) 2.012.934,99

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
DNE 31.12.2009 673.162,80

3. člen
Presežek prihodkov iz 2. člena tega odloka znaša skupaj 673.162,80
EUR in se po zaključnem računu prenese v naslednje leto, in sicer za 
naslednje namene:

v proračun naslednjega leta v višini 436.194,61
sredstva krajevnih skupnosti v višini 236.968,19
sredstva za stanovanjske namene v višini 67.158,48
rezervni sklad v višini 5.405,75

4. člen
Sestavna dela zaključnega računa proračuna Občine Radovljica sta 
posebni del zaključnega računa proračuna z obrazložitvami in letno poro-
čilo Občine Radovljica za leto 2009, v katerega so vključene tudi krajev-
ne skupnosti.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu
Občine Radovljica - Uradne objave.

Številka: 007-0009/2010-1
Datum: 31. 3. 2010

Janko S. Stušek, l. r.
ŽUPAN


